ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

Số:         /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày      tháng    năm 2023

V/v tuyên truyền kết quả Hội nghị

Trung ương giữa nhiệm kỳ

  Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Văn bản số 965-CV/TU ngày

19 tháng 6 năm 2023 về việc tuyên truyền kết quả Hội nghị Trung ương giữa

nhiệm kỳ (gửi Văn bản kèm theo), Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các đơn vị, địa phương: Tổ chức tuyên truyền, phổ biến kết quả Hội

nghị Ban Chấp hành Trung ương Đảng giữa nhiệm kỳ khóa XIII; thường xuyên

theo dõi, nắm tình hình, kịp thời xử lý các vấn đề theo chỉ đạo của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy tại Văn bản nêu trên và hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

2. Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch:

Theo chức năng, nhiệm vụ, chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương tăng cường

quản lý chặt chẽ thông tin tuyên truyền trên báo chí, Internet, mạng xã hội và hệ

thống thông tin cơ sở; đẩy mạnh tuyên truyền về kết quả Hội nghị Ban Chấp hành

Trung ương Đảng giữa nhiệm kỳ khóa XIII thông qua các hoạt động văn hóa, văn

nghệ, triển lãm... nhất là tuyên truyền cổ động trực quan, tuyên truyền lưu động,

bảo đảm phù hợp, thiết thực, hiệu quả với tinh thần hướng mạnh về cơ sở, vùng

sâu, vùng xa, biên giới…

Yêu cầu các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện. Sở Thông tin và

Truyền thông theo dõi, đôn đốc việc triển khai thực hiện; tổng hợp, báo cáo kết quả

thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh phụ trách;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP phụ trách;

- Lưu VT, KGVXPTDL.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

		2023-06-28T15:59:46+0700

		2023-06-29T08:21:00+0700
	Y Ngọc

		2023-06-29T10:10:30+0700

		2023-06-29T10:10:16+0700

		2023-06-29T10:10:16+0700

		2023-06-29T10:10:16+0700

		2023-06-29T10:10:37+0700